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Verksamhetens intakter

-

Verksamhetens kostnader

Verksamhetens nettokostnader

Kommunbidrag

Arets resultat

32 336
-161 198
-17 111
-63 743
-46 587
-288 639
-256 303

256 303

35 336
-160 198
-17 111
-67 743
-49 587
-294 639
-259 303

256 303
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Kopt vard totalt exkl. EKB (tkr) Budgetack. 155

Utfall ack. 47,3

senaste 12 manaderna
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November mnkr

Arvoden till uppdragstagare exkl. EKB (tkr)  Busetack 214

senaste 12 manaderna
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Ekonomiskt bistand (tkr) exkl. integration  teweme  me

Budget ack. 28,1

o Utfall ack. 32,0
senaste 12 manaderna atac
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